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CONFIRMADOS E ÓBITOS em Londrina
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CASOS POR SEXO E IDADE em Londrina

SITUAÇÃO DOS CASOS em Londrina

ÓBITOS

UTI

ENFERMARIA

ISOLAMENTO DOMICILIAR

CURADOS
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51%
51 casos 49 casos

49%

0

10

20

30

40

50

60 ou mais40 a 59 anos20 a 39 anos10 a 19 anos0 a 9 anos

Q
ua

nt
id

ad
e 

de
 p

ac
ie

nt
es

32

30

41

24

28/04/2020 - atualizado às 17h50



OCUPAÇÃO DE LEITOS
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entre 50% e a
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INCIDÊNCIA POR MILHÃO

48% 52%

Enfermaria

59% 41%

UTI Adulto

66% 34%

UTI Neo/Pediátrica

Leitos em
Enfermaria: 1128 UTI Adulto: 198 UTI Pediátrica: 67 Total: 1423

51% 49%

Ocupação Geral

Ocupado Livre Ocupado Livre Ocupado Livre Ocupado Livre
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MAPA DE CASOS POR REGIÃO
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